АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТОМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» октября 2021 года       д.Малая Томка                            №  83

О внесении изменений в постановление администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 10.08.2017г. № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от10.08.2017г. № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда:
1.1.1. Пункт 1.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные граждане в случаях, предусмотренных законодательством».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Малотомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.

Глава Малотомского сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области	Р.А.Искаков